[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
0

[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Requerimento Nº 406/2025Requerimento Nº 406/2025

EMENTA: REQUER A ALTERAÇÃO DE DATA DA REALIZAÇÃO DE HOMENAGEM À SENHORA ENILEUZER FREITAS DE ANDRADE MORAES, POR SUA EXEMPLAR ATUAÇÃO COMO PRESIDENTE DA EQUIPOTÊNCIA ENTIDADE ASSISTÊNCIAL, PARA O DIA DE 07 DE JULHO DE 2025, NO INTERVALO DA SESSÃO ORDINÁRIA, NO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,

REQUEIRO à Mesa, na forma regimental de estilo, depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja alterada a data da realização de homenagem, objeto do Requerimento nº 249/2025 para o dia 07 de julho de 2025, no intervalo da Sessão Ordinária, no Plenário da Câmara Municipal.

JUSTIFICATIVA

[bookmark: _GoBack]A referida homenagem, objeto do Requerimento nº 249/2025 não pôde ser realizada na data de 07 de junho, motivo pelo qual peço alteração da data para o dia 07 de julho.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 27 de junho de 2025.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
VEREADOR
[image: ]

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1206 – Mogi Mirim - SP
image1.png

image2.jpeg